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İş Tanımı

Hiçbir gün birbirinin aynısı olmasa da, Görsel Düzenleyici olarak düzenli olarak dâhil olmayı

bekleyebileceğiniz bazı şeyler vardır:

Stil tavsiyesi, ürün bilgisi ve mağaza deneyimi aracılığıyla müşterilere yüksek düzeyde

hizmet sunmak

Satış bilgilerini analiz edip, mağazanın görsel yönü için sorumluluk almak

Vitrin uygulamalarını gerçekleştirmek

İlham veren kombinler ve stil sahibi mankenler yaratmak

Mağaza stok takibi

Mağaza operasyonları ile satış personeline destek olmak

Mağaza için görsel mağazacılık standardını uygulamak ve diğer yönetici ve personelin

eğitimini sağlamak

COS marka elçisi olmak ve müşterilerimize en iyi deneyimi sunmak.
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Görsel Düzenleyici olarak çalışmak için, daha önce görsel mağazacılık deneyimine ve aşağıdaki

niteliklere sahip olmalısınız.

Görsel düzenleyici veya görsel düzenleyici asistanı olarak yaklaşık 1 yıllık deneyim

İyi iletişim becerileri

Müşteri odaklı ve İyi ticari yetenekler

Kendi kendini motive eden, uyumlu ve pozitif

Başkalarına karşı ilgili

Ürünlerimiz hakkında bilgi edinmeye ve satmaya açık

Mükemmel planlama ve organizasyon becerileri

En son trendler, rakipler ile güncel kalma konusunda yaratıcı zihniyetli ve ilgi

Gerektiğinde sabahın erken saatleri, hafta sonları ve akşamları dahil olmak üzere

esnek bir programla çalışabilme

İyi derece İngilizce ve Türkçe dil becerisine sahip

Ek Bilgiler

COS'a katıldığınızda, ilk günden itibaren ekibiniz tarafından desteklenecek ve teşvik

edileceksiniz. Buna ek olarak, aşağıdakiler de dahil olmak üzere birçok harika avantaj elde

edeceksiniz:

%25 personel indirimi

Senelik giyim ödemesi



Yönetim ekibi ve tam zamanlı çalışanlara özel sağlık sigortası

Günlük 265TL yemek ücreti

Günlük 70.80TL ulaşım ücreti

Başvurmaya hazır mısınız? CV'nizi güvenli bir şekilde yükleyebileceğiniz İLGİLENİYORUM

bağlantısına tıklayın. Elimize ulaştığında, başvurunuzun durumu hakkında sizi düzenli olarak

bilgilendireceğiz. Başarılı bir işe alım sürecinin iki aşaması, kısa bir telefon görüşmesi ve

ardından mağazada bir görüşme/grup görüşmesi içerir. Bu süreçte herhangi bir planlama

değişimine ihtiyacınız olursa, lütfen bunu organize etmekten memnuniyet duyacak olan işe

alım görevlisi ile iletişime geçin.
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